
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ПОСПЕЛИХИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  № 2»

ПРИКАЗ
07.11.2022 года                                                                         № 170

Об организации проведения  итогового
сочинения (изложения) 07.12.2022 г.

С целью организации и проведения итогового сочинения (изложения) в
МКОУ «Поспелихинская СОШ № 2» 7 декабря 2022 года, в соответствии с
Порядком проведения государственной итоговой аттестации по
образовательным программам среднего общего образования, утвержденного
приказом Министерства просвещения Российской Федерации и Федеральной
службы по надзору в сфере образования и науки от 07.11.2018 № 190/1512
(зарегистрирован Минюстом России 10.12.2018, регистрационный номер №
52952, Приказом Министерства образования и науки Алтайского края от
29.09.2022 № 1172 «Об утверждении сроков и мест регистрации для участия
в написании итогового сочинения (изложения) в Алтайском крае в 2022/2023
учебном году»
п р и к а з ы в а ю :
1. Организовать проведение итогового сочинения (изложения) 7декабря
2022 года в 10.00 в соответствии с Порядком проведения и проверки
итогового сочинения (изложения);
1. Создать комиссию для проведения итогового сочинения (изложения) в
составе:
Заместитель директор школы по УВР – Пучкова Г.Н.
Технический специалист, осуществляющий копирование бланков итогового
сочинения (изложения) – Новикова С.В.
Технический специалист, осуществляющий перенос оценки в бланк
итогового сочинения (изложения) – Мишенина С.Е.
Члены комиссии, участвующие в организации итогового сочинения
(изложения) –
Кабинет № 5
Петрова А.Н.
Пилявская Е.В.
Члены (эксперты) комиссии, участвующие в проверке итогового сочинения
(изложения) –
Мишенина С.Е.
Комендантов В.С.



Медицинский работник – Гуреева Л.А.
Дежурные  по этажу – Хорохордина И.В.,  Лихацкая О.И.

Директор школы                                           Н.А.Проскурина

С приказом ознакомлен:
______________________  Пучкова Г.Н.

______________________  Гуреева Л.А.
______________________  Новикова С.В.
______________________  Хорохордина И.В.

______________________  Комендантов В.С.
______________________  Мишенина С.Е.
______________________  Петрова А.Н.
______________________  Пилявская Е.В
______________________  Лихацкая О.И.


		2022-11-07T15:31:10+0700
	Проскурина Наталья Алексеевна




